Tercer.-Termini d’execució del contracte.

L’actuació es portarà a terme el dia 22/08/2025.

Quart.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte.

a) Pressupost base de licitació.

El pressupost base total de la licitació de la contractació és fixa en la quantitat  de vint-
i- quatre mil dos-cents euros (24.200,00€), iva inclòs amb el desglossament 
següent:

Pressupost base licitació (IVA exclòs)     20.000,00€
Import IVA (21%)        4.200,00€

Del total import de l’actuació, el pagament de la mateixa s’efectua segons la distribució 
següent:

1.- L’Ajuntament de Taradell abonarà la suma de 20.328,00€ (iva inclòs) o el 84% de